
Signatura Umístění  Upřesnění  

Adr: Adresáře a ročenky vstupní chodba (přímo u vchodových dveří)  

Arch: Archeologie kancelář za studovnou   

Atl: Zeměpisné atlasy studovna, východní stěna (mezi okny vlevo)  

Bibl: Bibliografie vstupní chodba (přímo u vchodových dveří)  

Bibl 1: Soupisy pramenů studovna, západní stěna (mezi dveřmi) vpravo 

Círk: Církevní dějiny vstupní chodba (před sekretariátem) vlevo 

Círk 1: Evropské církevní dějiny vstupní chodba (před sekretariátem) střed 

Círk 2: České církevní dějiny vstupní chodba (před sekretariátem) střed 

Círk 2.1: Ideje české reformace vstupní chodba (před sekretariátem) střed 

Círk 3: Dějiny mnišství kancelář před studovnou  

Círk 4: Středověká zbožnost vstupní chodba (před sekretariátem) střed 

Čes: České dějiny studovna, severní stěna (vzadu) střed 

Čes 1: České dějiny – monografie  chodba před studovnou (mezi okny)  

Čes 2: Šlechtické rody chodba před studovnou (mezi okny)  

DD: Dějiny dějepisectví studovna, západní stěna (mezi dveřmi) vpravo 

Ed 1: Traktáty studovna, západní stěna (od dveří k tabuli) vlevo 

Ed 2: Kroniky studovna, západní stěna (od dveří k tabuli) vlevo a střed 

Ed 3: Literatura studovna, nízké knihovny (pod tabulí) vpravo 

Ed 4: Diplomatáře a regesta studovna, západní stěna (od dveří k tabuli) střed a vpravo 

Ed 5: Úřední knihy, formuláře etc. studovna, východní stěna (mezi okny vpravo)  

Ed 6: Nebohemikální edice studovna, východní stěna (mezi okny vlevo)  

Enc: Všeobecné encyklopedie studovna, západní stěna (mezi dveřmi) vlevo 

Fil: Filosofie bývalá ředitelna vlevo od dveří 

Hud: Dějiny hudby a divadla studovna, východní stěna (mezi okny vlevo)  

Kast: Kastelologie vstupní chodba (před sekretariátem) vlevo 

Kat: Výstavní katalogy vstupní chodba (přímo u vchodových dveří)  

Kult: Dějiny hmotné kultury studovna, východní stěna (mezi okny vlevo)  

Kv: Křížové výpravy vstupní chodba (před sekretariátem) střed 

Lex: Oborové lexikony studovna, západní stěna (mezi dveřmi) vlevo 

Lit: Dějiny literatury studovna, východní stěna (mezi okny vpravo)  

Met: Teorie a metodologie studovna, západní stěna (mezi dveřmi) vpravo 

Misc 1: Vydání v románských jazycích chodba před studovnou (za druhými dveřmi)  

Misc 2: Anglická vydání chodba před studovnou (vedle okna)  

Misc 3: Vydání ve slovanských jazycích chodba před studovnou (před prvními dveřmi)  

Misc 4: Německá vydání chodba před studovnou (mezi dveřmi)  

Ob: Obecné dějiny studovna, severní stěna (vzadu) hned za dveřmi 

Ob 1: Dějiny Německa a Rakouska studovna, severní stěna (vzadu) vlevo 

Ob 2: Dějiny střední a východní Evropy studovna, severní stěna (vzadu) vlevo 

Ob 3: Dějiny západní Evropy studovna, severní stěna (vzadu) střed 

Ob 4: Dějiny ostatního světa studovna, severní stěna (vzadu) střed 

Práv: Právní dějiny studovna, severní stěna (vzadu) v rohu 

PVH: Pomocné vědy historické studovna, západní stěna (mezi dveřmi) střed 

Reg: Regionální dějiny studovna, severní stěna (vzadu) střed 

Reg 1: Regionální dějiny – Čechy studovna, severní stěna (vzadu) střed 

Reg 2: Regionální dějiny – Morava studovna, severní stěna (vzadu) vpravo 

Reg 3: Regionální dějiny – Praha studovna, severní stěna (vzadu) vpravo 

Reg 4: Regionální dějiny – Slezsko studovna, severní stěna (vzadu) vpravo 

Sb: Sborníky studovna, západní stěna (mezi dveřmi) vpravo 

Slov: Jazykové slovníky studovna, západní stěna (mezi dveřmi) vlevo 

Tech: Dějiny techniky a přírodních věd studovna, východní stěna (mezi okny vlevo)  

Um: Dějiny umění studovna, nízké knihovny (pod tabulí) vlevo a střed 

Univ: Dějiny univerzit chodba před studovnou (za druhými dveřmi)  

 


